
Intrekking noodverordening wanordelijkheden Gemeente Weert januari 2021 

De burgemeester van de gemeente Weert, 

  

gelet op artikel 176 van de Gemeentewet; 

  

overwegende dat: 

- de dreiging met betrekking tot de vrees voor ernstige wanordelijkheden die hebben geleid tot het 

vaststellen van de noodverordening van 28 januari 2021 voorbij is; 

- hierdoor de noodzaak tot het geven van algemene verbindende voorschriften in verband met de 

algemene veiligheid en het voorkomen en bestrijden van wanordelijkheden is komen te vervallen. 

  

BESLUIT: 

De algemeen verbindende voorschriften in de zin van artikel 176 van de Gemeentewet zoals gegeven 

op 28 januari 2021 met citeertitel: ‘Noodverordening wanordelijkheden Gemeente Weert januari 2021’ 

met terugwerkende kracht per 11 februari 2021 in te trekken. 

Weert, 26 februari 2021 

C.C. Leppink-Schuitema 

Burgemeester Weert 

Nr. 65040 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2021 nr. 65040 3 maart 2021 1 


